POL. WAPERPOLO PALERMO ASD - PROSPETTO CONTRIBUTI 2022

ENTE
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COVID
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COVID
COMUNE DI PA -L.R.9 RIMBORSO CANONI 2020 COVID
COMUNE DI PA -l.r. 9 RIMBORSO CANONI 2021 COVID
F.I.LN.-INTEGR.CONTR.L.8 2020/21
F.I.N.-COMP.SERIE B M 2021/22
F.I.LN.- CONTR. L.31S.S. 2020/21
F.I.N.-COMP.SERIE B M 2021/22

DATA
16/06/2022
09/09/2022
11/07/2022
14/11/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022

IMPORTO

1.378,00
3.877,55
16.108,00
50.110,20
250,00
2.340,00
3.483,60
5.120,70

5.255,55

66.218,20

11.194,30

TOTALE

82.668,05




